
41. ročník Zlaté podkovy Loštice zároveň OM ve vše C-V01

Závod číslo: 616H1 Místo konání: Loštice, Zámecký park Žádlovice
Datum: 16.06.2018 17.06.2018
Pořádá: Jezdecký klub Loštice, z.s. Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc

Soutěž nadějí

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí:

Fišarová Věra/HR (C1010), Kočí Vladimíra/RZ (H0334), Kotvová Jana/RZ (G2392), Knopová 
Naděžda/RZ (H0627), Heidenreichová Simona/RZ (H0362), Bambuch Zdeněk/RZ (V0360), Heidenreich 

Členové:

Rozhodují: Fišarová Věra, Kočí Vladimíra, Kotvová Jana, Knopová Naděžda, Heidenreichová Simona, 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 05A 17.06.2018Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: Z Drezura 5L/2015 Skoková zkouška 19
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 360Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 8 / 9

Stan.čas 62C:
D: 1880 450 04:11 15 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

0,00 0,001.Adamcová Gabriela KLEOPATRA 7 MF0080  JK 
Podorlicko Letohrad

56,86 27,65
   27,65     0,00(73) (F0913) (KJ0UWL)     0,00

Dotace:  1700,00 CZK
0,00 0,002.Myška Petr NICK 204 MF0311  Jezdecký 

klub Isabel , z.s.
61,30 27,65

   27,65     0,00(70) (F0873) (KJ0VOW)     0,00
Dotace:  1500,00 CZK

0,00 0,003.Havlová Anna DEXTER 5 MV0159  Jezdecký 
klub Vysoká, z. s.

56,67 30,59
   30,59     0,00(68) (V0788) (KJ0SK8)     0,00

Dotace:  1200,00 CZK
0,00 0,004.Myška Petr KOHEILAN XV-CZ 

(DIPLOMAT)
MF0311  Jezdecký 
klub Isabel , z.s.

58,82 33,24

   33,24     0,00(69) (F0873) (KJ0VL7)     0,00
Dotace:   900,00 CZK

9,20 0,005.Slavík Václav FREDERIK 2 MG0056  JK 
MENDELU Žabčice

58,45 33,32
   24,12     0,00(78) (G1644) (KJ0RYG)     9,20

Dotace:   700,00 CZK
3,20 0,006.Maivald (SVK) Martin PRZEDSWIT XXIX-2 

ŠAFRÁN
MZ0040  Slovensko 55,71 34,97

   31,77     0,00(179) (Z99DB) (KZ04CV)     3,20

0,00 0,007.Pádivá Linda DÉMONA 3 MB0111  JK Team 
Noskov

54,63 35,77
   31,77     4,00(66) (B0860) (KJ0U25)     0,00

3,60 0,008.Maivald (SVK) Martin PRZSEDWIT XXIX-6 
TAJFUN

MZ0040  Slovensko 59,56 37,89

   30,29     4,00(180) (Z99DB) (KZ04FN)     3,60

0,00 0,009.Čeledová Nikola ANNA MUSIC MV0089  JK České 
zemědělské akademie 
při ŠS Humpol

55,33 37,94
   37,94     0,00(76) (V0417) (KJ0S9C)     0,00

6,00 0,0010.Krejsa Petr MODENA-K MF0143  JK Farma 
pod Lípou

60,71 45,00
   35,00     4,00(77) (F1245) (KJ0VD5)     6,00

3,60 0,0011.Kučerová Kateřina ASYR MH0006  Jezdecký 
klub Loštice, z.s.

58,44 51,19
   35,59    12,00(82) (H2977) (KJ0V0N)     3,60

1,60 0,0012.Jandová Šárka FAWATHEEQ MC0076  
Equuscentrum

55,45 55,95
   42,35    12,00(81) (G3237) (KJ0VNG)     1,60

18,40 0,0013.Mátlová Kamila TERZIAN MV0135  KOPRETINA
DEŠNÁ, z. s.

57,99 58,58
   36,18     4,00(71) (V0746) (KJ0UWC)    18,40

Licence: Strana: 1JK LOŠTICE

17.06.2018 23:03:13Zpracováno programem  ACE-Gallop v.201017  © ACE Design s.r.o,2006-2018



41. ročník Zlaté podkovy Loštice zároveň OM ve vše C-V01

Závod číslo: 616H1 Místo konání: Loštice, Zámecký park Žádlovice
Datum: 16.06.2018 17.06.2018
Pořádá: Jezdecký klub Loštice, z.s. Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc

Soutěž nadějí

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí:

Fišarová Věra/HR (C1010), Kočí Vladimíra/RZ (H0334), Kotvová Jana/RZ (G2392), Knopová 
Naděžda/RZ (H0627), Heidenreichová Simona/RZ (H0362), Bambuch Zdeněk/RZ (V0360), Heidenreich 

Členové:

Rozhodují: Fišarová Věra, Kočí Vladimíra, Kotvová Jana, Knopová Naděžda, Heidenreichová Simona, 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 05A 17.06.2018Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: Z Drezura 5L/2015 Skoková zkouška 19
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 360Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 8 / 9

Stan.čas 62C:
D: 1880 450 04:11 15 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

13,20 0,0014.Vereš Pavel EVIT SOON MH0070  TJ Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Fa

67,83 69,26
   42,06    14,00(189) (H1893) (KJ0VC6)    13,20

4,40 20,0015.Vrtek Antonín ALVAP DA VINCI MH0070  TJ Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Fa

59,20 69,93
   33,53    12,00(13) (H2967) (KJ0V7Y)    24,40

2,80 20,0016.Horáčková Kateřina GUIDSON MB0111  JK Team 
Noskov

58,55 70,21
   39,41     8,00(64) (G1815) (KJ0V3M)    22,80

15,60 20,0017.Hovjacká Markéta DERYLYN MH0082  Sportovní 
klub Mušketýr Ostrava 
z.s.

61,84 81,66
   42,06     4,00(74) (H1633) (KJ0USH)    35,60

18,00 60,0018.Horáčková Kateřina PRZEDSWIT III 
MT-12/LOGAN

MB0111  JK Team 
Noskov

56,02 114,65

   32,65     4,00(65) (G1815) (KJ0VR3)    78,00

35,20 80,0019.Hovjacká Markéta ŠIRÍN MH0082  Sportovní 
klub Mušketýr Ostrava 
z.s.

59,59 156,08
   40,88     0,00(193) (H1633) (KJ0U4R)   115,20

Zápis hlavního rozhodčího:

Licence: Strana: 2JK LOŠTICE

17.06.2018 23:03:14Zpracováno programem  ACE-Gallop v.201017  © ACE Design s.r.o,2006-2018


